
入所サービスご利用のご家族様 各位 

病院・施設・福祉事業所    各位 

 

年末年始の日程について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の予定は下記の通りになりますのでご案内申し上げます。 

 

記 

事務室（事務員・医事課・相談員・ケアマネ） 

休業期間：令和 6年 12月 31日（火）～令和 7 年 1月 3日（金）迄 

※上記期間中の面会も中止いたします。 

 

◎本入所・退所対応 

 年内の入退所は 令和 6年 12月 27日（金）まで 

 新年の入退所は 令和 7年 1月 6日（月）から  対応させて頂きます。 

 

◎短期入所療養介護（ショートステイ） 

 入退所送迎最終日：令和 6年 12月 30日（月） まで 

 入退所送迎開始日：令和 7年 1月 4日（土） から 対応させて頂きます。 

 

※令和 7年 3月分のショートステイの予約受付は、令和 6年 1月 4日（土） 

から受付を行います。 

 

本年も、感染症予防対策にご理解とご協力をいただき有難うございました。 

来年も引き続き安全な施設サービスが提供できるよう努めてまいります。 

面会に関しましては、制限をかけながらの対応にてご不便をおかけしておりま

すが、今後につきましても状況をみながら施設として判断していきたいと考え

ておりますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

  

令和 6年 11月吉日 

老健リハビリセンタークローバーヴィラ 

          施設長  仲野 明  

相談室長    佐藤 愛  

ＴＥＬ：0466-55-3011（代表） ＦＡＸ：0466-55-3012           


